お客様各位

敬具

■1月26日価格改定

　１．改定実施日　：令和8年1月26日15時～

　２．価格改定詳細：別紙1月26日価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙1月26日価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

2026年1月26日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2026年1月26日価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

39567 ﾏﾘﾝｽﾋﾟｰｶｰBOSS 6.5ﾎﾜｲﾄ 2個ｾｯﾄ MR62W ¥19,000 25,500¥ 7 変更なし 210

27999 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾄ 13mmx3/4 50-7078 ¥500 700¥ 7 変更なし 228

28000 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾄ 16mmx1/2 50-7080 ¥500 680¥ 7 変更なし 228

28001 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾄ 16mmx3/4 50-7082 ¥500 720¥ 7 変更なし 228

28005 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾄ 25mmx1 50-7090 ¥800 1,180¥ 7 変更なし 228

28006 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｽﾄﾚｰﾄ 32mmx1-1/4 50-7094 ¥1,500 2,200¥ 7 変更なし 228

28012 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ ｴﾙﾎﾞ 16mmx3/4 50-0128 ¥1,000 1,250¥ 7 変更なし 228

46103 ﾚｲｺｰ ｴﾚﾒﾝﾄ 62-2040V2 ¥5,600 6,100¥ 7 変更なし 239

45086 ﾚｲｺｰ 油水分離器 120AT ¥64,000 68,000¥ 7 変更なし 239

27404 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞ SUS 7/8 ¥8,800 9,800¥ 5 変更なし 311

02730 ﾎﾞｰﾄﾌｯｸ 134-248cm伸縮 4122 ¥24,000 34,000¥ 8 変更なし 398

65034 ﾏｸﾞﾜｲﾔｰ ﾋﾟｭｱﾜｯｸｽ  473CC ¥5,600 6,000¥ 3 変更なし 436

21436 ﾏｸﾞﾜｲﾔｰ ﾎﾞｰﾄｳｫｯｼｭ 1.9L  M4364 ¥4,700 5,000¥ 3 変更なし 436

32093 ﾎﾞｰﾄｳｫｯｼｭ 0.95L Seachoice ¥2,000 2,900¥ 3 変更なし 437

32094 ﾎﾞｰﾄｳｫｯｼｭ 3.79L Seachoice ¥4,800 7,000¥ 3 変更なし 437

27869 ﾀﾞｽﾄｷｬｯﾌﾟ2ヶ入 83-2131 ¥1,200 1,550¥ 5 変更なし 475

46138 ﾌﾞﾚｰｷｱｸﾁｭｴｰﾀｰ ﾃﾞｨｽｸ K9906620 ¥104,000 158,000¥ 8 変更なし 475

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年1月26日15時以降受注分より適用＞

2 / 2 ページ